第２ 1 回岡山性感染症（ＳＴＤ）研究会のご案内

謹啓 初夏の候 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、

下記の通り『第 21 岡山性感染症（ＳＴＤ）研究会』を開催させて頂きます。

諸事ご多忙の折りとは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 27 年 6 月 18 日（木）19:00～20:30

場 所：アークホテル岡山 2 階 「フローラル」

岡山市北区下石井 2-6-1 TEL:086-233-2200

参加費：500 円

情報提供 18:50～19:00（10 分）

『 グレースビット錠について 』          第一三共株式会社

座長：            岡山大学 特命教授

新見公立大学・短期大学 副学長 公文 裕巳 先生

特別報告 19:00～19:30 (30 分)

    『おやかまエイズ感染防止作戦の成果と課題』

            川崎医科大学血液内科学 教授 和田 秀穂 先生

特別講演 19:30～20:30（60 分）

『プライマリーケア医が診る性感染症』

太融寺町 谷口医院 院長 谷口 恭 先生

                       共催：岡 山 性 感 染 症 研 究 会

             第 一 三 共 株 式 会 社

*会終了後、情報交換の場を設けております。

*また本会は岡山県医師会生涯教育講座（1.5 単位 カリキュラムコード：11 予防活動、12 保健活動、

13 地域医療）と日本性感染症学会教育研修単位（3 単位）と日本産婦人科医会認定シールと

日本産科婦人科学会認定Ｂシールを取得しております。

*当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いた、

ご施設・ご芳名は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。